
..,
'""'"",,#PATROQNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.960/2019 \),-;
'/

RETIFICA A PORTARIA N° 11.936/2019.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO, que a Portaria nO 11.936/2019 dispõe sobre a
prorrogação dos contratos que menciona e contém outras providências, e;

CONSIDERANDO, que a contratação temporária é por tempo determinado.

RESOLVE

Art. 1° - Fica incluído no Art. 7° da Portaria nO11.936/2019, os servidores
abaixo relacionados:

RESP NOME FUNÇÃO

47559 CRISAUANY DE FATIMA SILVA PEDAGOGO - SUPERVISOR

47574 DEBORA DA SILVA ROCHA SANTOS PEDAGOGO - SUPERVISOR

47595 ELISIA MAGALHAES DA C. SILVA PEDAGOGO - SUPERVISOR

47855 FERNANDA SILVA PEDAGOGO - SUPERVISOR

47648 JULIENY MARIA DE SOUZA PEDAGOGO - SUPERVISOR

47952 KARINA CLAUDIA FERNANDES PEDAGOGO - SUPERVISOR

47652 LEIDA MARIA RIBEIRO FERNANDES PEDAGOGO - SUPERVISOR

47655 LETICIA MOTA DUARTE SANTOS PEDAGOGO - SUPERVISOR

47663 LUCINEIDE GERALDA S. J. MARTINS PEDAGOGO - SUPERVISOR

47670 MABEL MARQUES DE SOUZA ARAUJO PEDAGOGO - SUPERVISOR

47055 NAT ACHE TUILA MARQUES CABRAL PEDAGOGO - SUPERVISOR

47712 NEUZIMAR FABRI R. FREITAS PEDAGOGO - SUPERVISOR

47740 ROSIVANIA DE FATIMA MARCELINO PEDAGOGO - SUPERVISOR

- (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050



Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

UNIÃO E TRABALHO

47755 SONIA DE FATIMA ALEXANDRE

47888 VANIA MARIA F. DE OLIVEIRA

PEDAGOGO - SUPERVISOR

PEDAGOGO - SUPERVISOR

Art. 2° - Fica retificado o Art. 9° da Portaria n° 11.936/2019, para excluir os
servidores mencionados no Art. 1° da presente Portaria.

Art. 3° - Esta Portaria entra em data de sua publicação.

a

- (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050


	00000001
	00000002

